
vol.46
PRODUCER 

DIRECTOR

DESIGNER

EDITOR

DAIQ

ATSUYA FURUTA

YUUKI SUGIE

REINA YAMADA

MAKOTO FUJII

RYO KAWADE

KEIZOU BANDOU

印刷・デザイン・WEB・動画など広告における
全ての業務はダイキューにおまかせください。

名古屋営業所
〒452-0834 
愛知県名古屋市西区木前町81-1-201
T.052-688-0963  /  F.052-380-6965 

本社
〒503-2215 
岐阜県大垣市赤坂大門3丁目61-1
T.0584-92-2481  /  F.0584-92-2549

https://daiq-pri.co.jp

Official  -  @daiq_inc
Design team - @qqq.design  

株式会社ダイキュー

Instagram

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。最近は初夏を感じるほど、暑

くなる日も多くなってまいりました。皆様お

変わりなくお過ごしでしょうか。

さて、今号のDAIQ PRESSは、表に弊社
発行である「医療&介護ガイドブック」や
「商品ラベルのデザイン事例紹介」、裏面

には「webサービス」など、様々な弊社の
事業についてご紹介をさせていただいて

おります。ご興味のある記事や情報などご

ざいましたら、まずはお気軽にお問い合わ

せください。

岐阜県岐阜市を中心に明治20年から続く老舗養蜂問屋で、安
心・安全で高品質な本物のはちみつ製品作りを行われている株式
会社秋田屋本店様の新商品の商品ラベルデザインを制作させて
いただきました。
他にも弊社では主力商品のひとつでもある、北欧はちみつとフルー
ツバターシリーズのラベルデザインを発売当初より携わらせてい
ただいております。中でも、北欧はちみつといちごバターは2020年
「ベストお取り寄せ大賞」の「パンのお供部門」にて金賞を受賞さ
れており、デザインをさせていただいた弊社も大変光栄でした。
その他、ジャムラベル、はちみつ商品ラベル、パンフレットなど数多
くの案件に携わらせていただいており、大変感謝しております。
もちろん肝心の商品の味も絶品のものばかりです！下記オンライ
ンショップからご購入できますので、是非ワンランク上のパンのお
供などご賞味ください！ギフトなどにもおすすめです！お洒落な
パッケージとともに喜ばれると思いますよ。

Client : 株式会社秋田屋本店 様
Project : 商品ラベルデザイン

Pick up Works - 事例紹介 -

今回制作させていただいた商品ラベル

June 2022

医療＆介護ガイドブック（西濃版）発刊のお知らせ

●「Gifu Pink Ribbon」について
●新型コロナワクチン Q&A

●人にやさしい街づくり
●あなたの街の小児科

西
濃
版

お近くの病院・医院・介護施設などがすぐに見つかる安心の一冊

医療＆介護ガイドブックとは24年の実績がある地域密着型の医療・介護専門情報誌です。お近くの病
院・医院・介護施設などがすぐに見つかる便利な情報誌として、岐阜版、西濃版、中濃・東濃版の3エリア
に分けて年1回弊社が発刊しています。
6月には大垣市を中心とした西濃版が発刊となります。西濃地域の方はもちろんのこと、各地域版が事前
に発刊されておりますので、お見かけの際は一度お手にとってご覧いただければ幸いです。

特集

岐阜県の医療施設と介護施設が
検索できるWEBポータルサイト

「医療＆介護ガイドぎふ」も公開しています！

「医療＆介護ガイドぎふ」
インスタグラムも続々更新中！

https://iryokaigogifu.com

医療&介護ガイドぎふ

ガイドの最新情報や、
健康・生活の
お役立ち情報など、
多彩なコンテンツを
お届けしています！

イラスト制作

ラベルデザイン

秋田屋オンラインショップ

弊社では商品ラベルやパッケージの制作も承っております。お気軽にご相談ください。

クリームチーズとハチミツ ～ときどきレモンピール～

ピーナッツバター＆アップルチョップ

焼カレーパンペースト
https://akipure.com/




